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Р Е Ш Е Њ Е/ A K T V E N D I M 

 О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА 

ЗА ХУМАНИТАРНЕ ЦИЉЕВЕ  

MBI SHKARKIMIN  E ANËTARËVE TË  KËSHILLIT 

DREJTUES TË FONDIT PËR QËLLIME HUMANITARE  NË 

PRESHEVË 

---------- 945 
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Р Е Ш Е Њ Е/ A K T V E N D I M 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ФОНДА ЗА ХУМАНИТАРНЕ ЦИЉЕВЕ  

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË  KËSHILLIT DREJTUES 

TË FONDIT PËR QËLLIME HUMANITARE  NË PRESHEVË 

----------- 945 
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Р Е Ш Е Њ Е/ A K T V E N D I M 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА 

ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ПРЕШЕВО 

MBI SHKARKIMIN E ANËTARËVE TË  KËSHILLIT 

DREJTUES TË QENDRËS PËR PUNË SOCIALE NË 

PRESHEVË 

--------- 946 
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Р Е Ш Е Њ Е/ A K T V E N D I M 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ПРЕШЕВО   

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË  KËSHILLIT DREJTUES 

TË QENDRËS PËR PUNË SOCIALE NË PRESHEVË 

---------- 946 
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Р Е Ш Е Њ Е/  A K T V E N D I M 

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ПРЕШЕВО 

MBI SHKARKIMIN E ANËTARËVE TË  KËSHILLIT 

MBIKQYRËS TË QENDRËS PËR PUNË SOCIALE NË 

PRESHEVË 

---------- 947 

ГОДИНА - VITI IX. 

 

БРОЈ - NUMËR 9. 

БУЈАНОВАЦ - BUJANOC 

Среда 30.06.2021 

E mërkur. 30.06.2021 

Издаје се по потреби 

Botohet sipas nevojës 

Цена – Çmimi 500 din. 

ПРЕШЕВО 

PRESHEVË 
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Р Е Ш Е Њ Е/ A K T V E N D I M 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ПРЕШЕВО 

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË  KËSHILLIT 

MBIKQYRËS TË QENDRËS PËR PUNË SOCIALE NË 

PRESHEVË 

-------- 948 
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РЕШЕЊЕ / AKTVENDIM  

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

 И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

“МОРАВИЦА” ПРЕШЕВО   

MBI SHKARKIMIN E  KRYETARIT  

DHE ANËTARËVE  TË KËSHILLIT  MBYKQYRËS  TË 

NDËRMARRJES PUBLIKE ,,MORAVICA” NË PRESHEVË 

-------- 948 
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РЕШЕЊЕ/ AKTVENDIM 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

 И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

“МОРАВИЦА” ПРЕШЕВО   

MBI EMRIMIN E  KRYETARIT  

DHE ANËTARËVE  TË KËSHILLIT  MBYKQYRËS  TË 

NDËRMARRJES PUBLIKE ,,MORAVICA” NË PRESHEVË 

 

---------- 949 
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Р Е Ш Е Њ Е/ A K T V E N D I M 

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ИНСТИТУЦИЈЕ ЗА СПОРТ И ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 

ЦЕНТАР СПОРТА „ПРЕШЕВА“ У ПРЕШЕВО 

MBI SHKARKIMIN E ANËTARËVE TË  KËSHILLIT 

DREJTUES TË INSTITUCIONIT PËR SPORT DHE KULTURË 

FIZIKE QENDRA SPORTIVE “PRESHEVA” NË PRESHEVË 

---------- 950 

102 

Р Е Ш Е Њ Е/ A K T V E N D I M 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ИНСТИТУЦИЈЕ ЗА СПОРТ И ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 

ЦЕНТАР СПОРТА „ПРЕШЕВА“ У ПРЕШЕВО 

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË  KËSHILLIT DREJTUES 

TË INSTITUCIONIT PËR SPORT DHE KULTURË FIZIKE 

QENDRA SPORTIVE “PRESHEVA” NË PRESHEVË 

--------- 950 
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Р Е Ш Е Њ Е/ A K T V E N D I M 

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ИНСТИТУЦИЈЕ ЗА СПОРТ И ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 

ЦЕНТАР СПОРТА „ПРЕШЕВА“ У ПРЕШЕВО 

MBI SHKARKIMIN E ANËTARËVE TË  KËSHILLIT 

MBIKQYRËS TË INSTITUCIONIT PËR SPORT DHE 

KULTURË FIZIKE QENDRA SPORTIVE “PRESHEVA” NË 

PRESHEVË 

 

---------- 951 
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Р Е Ш Е Њ Е/ A K T V E N D I M 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

ИНСТИТУЦИЈЕ ЗА СПОРТ И ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 

ЦЕНТАР СПОРТА „ПРЕШЕВА“ У ПРЕШЕВО 

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË  KËSHILLIT 

MBIKQYRËS  TË INSTITUCIONIT PËR SPORT DHE 

KULTURË FIZIKE QENDRA SPORTIVE “PRESHEVA” NË 

PRESHEVË 

--------- 952 
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 РЕШЕЊЕ/ AKTVENDIM 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ДОМА КУЛТУРЕ “АБДУЛА КРАШНИЦА” У 

ПРЕШЕВУ   

MBI SHKARKIMIN E  KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KËSHILLIT DREJTUES TË SHTËPISË SË KULTURËS 

“ABDULLA KRASHNICA” NË PRESHEVË 

---------- 952 
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РЕШЕЊЕ/ AKTVENDIM  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА  

ДОМА КУЛТУРЕ “АБДУЛА КРАШНИЦА” ПРЕШЕВО   

MBI EMËRIMIN E  KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KËSHILLIT DREJTUES TË SHTËPIS SË KULTURËS 

”ABDULLA KRASHNICA” NË PRESHEVË 

---------- 953 
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РЕШЕЊЕ/ AKTVENDIM  

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  

ДОМА КУЛТУРЕ “АБДУЛА КРАШНИЦА” У ПРЕШЕВУ   

MBI SHKARKIMIN E  KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KËSHILLIT MBIKQYRËS  TË SHTËPISË SË KULTURËS 

“ABDULLA KRASHNICA” NË PRESHEVË 

----------- 953 
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РЕШЕЊЕ/ AKTVENDIM 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  

ДОМА КУЛТУРЕ “АБДУЛА КРАШНИЦА” ПРЕШЕВО   

MBI EMËRIMIN E  KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KËSHILLIT MBIKQYRËS TË SHTËPISË SË KULTURËS 

”ABDULLA KRASHNICA” NË PRESHEVË 

--------- 954 
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РЕШЕЊЕ/ AKTVENDIM 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА БИБЛИОТЕКЕ “МЕХМЕТ ЈУСУФИ” ОПШТИНЕ 

ПРЕШЕВО   

MBI SHKARKIMIN E  KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KËSHILLIT DREJTUES TË BIBLIOTEKËS ,,MEHMET 

JUSUFI,, NË PRESHEVË 

--------- 955 
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РЕШЕЊЕ/ AKTVENDIM 

 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 

БИБЛИОТЕКЕ “МЕХМЕТ ЈУСУФИ” ПРЕШЕВО 

MBI EMËRIMIN E  KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KËSHILLIT DREJTUES TË BIBLIOTEKËS ”MEHMET 

JUSUFI” NË PRESHEVË 

--------- 955 
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РЕШЕЊЕ/ AKTVENDIM 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

БИБЛИОТЕКЕ “МЕХМЕТ ЈУСУФИ” ПРЕШЕВО 

MBI SHKARKIMIN E  KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KËSHILLIT MBIKQYRËS TË BIBLIOTEKËS ,,MEHMET 

JUSUFI,, NË PRESHEVË 

---------- 956 
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РЕШЕЊЕ/ AKTVENDIM  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  

--------- 957 
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БИБЛИОТЕКЕ “МЕХМЕТ ЈУСУФИ” ПРЕШЕВО   

MBI EMËRIMIN E  KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KËSHILLIT MBIKQYRËS  TË BIBLIOTEKËS ”MEHMET 

JUSUFI” NË PRESHEVË 
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Р Е Ш Е Њ Е / A K T V E N D I M 

О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 

 ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО 

MBI SHKARKIMIN E KOMISIONIT 

PËR PLANE TË KOMUNËS PRESHEVË 

--------- 957 
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Р Е Ш Е Њ Е / A K T V E N D I M 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 

 ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО 

MBI EMËRIMIN E KOMISIONIT 

PËR PLANE TË KOMUNËS PRESHEVË 

--------- 957 
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На основу члана 40. Став 1. Тачка 

13. Статута општине Прешево („Службени 

гласник општине Бујановац“, бр.06/2021), 

Скупштина општине Прешево на свој 

одржаној седници дана 18.06.2021. године 

доноси: 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021. nxjerr këtë: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА ЗА 

ХУМАНИТАРНЕ ЦИЉЕВЕ  

A K T V E N D I M 

MBI SHKARKIMIN  E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT DREJTUES TË FONDIT 

PËR QËLLIME HUMANITARE  NË 

PRESHEVË 

 

I. 

 RAЗРЕШАВА   СЕ Председник и 

чланови управног одбора, Фонда за 

хуманитарне циљеве у Прешево.. 

 

 SHKARKOHET  Kryetari dhe 

anëtarët e Këshillit Drejtues të Fondit për 

qëllime humanitare  në Preshevë. 

 

1. Сељами Мемиши - Председник,                   

1. Seljami Memishi   - Kryetar, 

2. Рамиз Шабани  - члан,                                      

2. Ramiz Shabani  - anëtar, 

3. Леутрим  Хусени  - члан,                                 

3. Leutrim  Hyseni  - anëtar, 

4. Ферки Шемседини  - члан,                              

4. Ferki Shemsedini  - anëtar 

5. Милорад Милошевић - члан.                          

5. Milorad Milosheviq - anëtar. 

 

II. 

Мандат именованих траје четири година. 

Mandati i të Emëruarve zgjat katër vite. 

 

III. 

 

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО         

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број:02-8  

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,   

 

Kryetari, / Председник,   

Sami SALIHU cp./dv 

                                                                  

                       

94 

 

На основу члана 40. Став 1. Тачка 

13. Статута општине Прешево („Службени 

гласник општине Бујановац“, бр.06/2021), 

Скупштина општине Прешево на свој 

одржаној седници дана 18.06.2021. године 

доноси: 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА ЗА 

ХУМАНИТАРНЕ ЦИЉЕВЕ  
 

A K T V E N D I M 

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT DREJTUES TË FONDIT 

PËR QËLLIME HUMANITARE  NË 

PRESHEVË 

 

I. 

 ИМЕНУЈЕ  СЕ Председник и 

чланови управног одбора, Фонда за 

хуманитарне циљеве у Прешево. 

 

 EMËROHET Kryetari dhe anëtarët e 

Këshillit Drejtues të Fondit për qëllime 

humanitare  në Preshevë. 

 

1. Фисник Ахмети  - Председник,                       

1. Fisnik Ahmeti  - Kryetar, 

2. Иљаз Реџепи - члан,                                          

2. Iljaz Redžepi - anëtar, 

3. Ментор Зејнулаху - члан,                                 

3. Mentor Zejnullahu - anëtar, 

4. Назим Јусуфи - члан,                                        

4. Nazim Jusufi - anëtar 

5. Мерита Бехлули - члан.                                    

5. Merita Behluli - anëtar. 
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II. 

Мандат именованих траје четири година. 

Mandati i të Emëruarve zgjat katër vite. 

 

III. 

 

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-9 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,   

 

Kryetari, / Председник,                                                                     

Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној дана: 18.06.2021. године,  донела 

је: 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit”, nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021. nxjerr këtë: 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД У ПРЕШЕВО 

A K T V E N D I M 

MBI SHKARKIMIN E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT DREJTUES TË QENDRËS 

PËR PUNË SOCIALE NË PRESHEVË 

 

I. 

 РАЗРЕШУЈЕ СЕ Председник и 

чланови управног одбора Центра за 

социални рад из реда Локалне самоуправе и 

установе. 

 SHKARKOHET Kryetari dhe 

anëtarët e Këshillit drejtues të Qendrës për 

punë sociale nga radhët vetëqeverisjes lokale 

dhe institucionit. 

1. Лулзим Јусуфи - Председник,                   

1. Lulzim Jusufi- Kryetar, 

2. Немања Трајковић - члан,                          

2. Nemanja Trajkoviq - anëtar, 

3. Вели Велиу - члан,                                      

3. Veli Veliu – anëtar, 

3. Гордана Николић - члан.  (из Установе)   

4. Gordana Nikoliq- anëtar. (nga Institucioni) 

5. Неџати Хасани - члан.  (из Установе)       

5. Nexhati Hasani- anëtar. (nga Institucioni) 

 

II. 

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-10 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,   

 

Kryetari, / Председник,   

Sami SALIHU cp./dv                                                                   
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној дана: 18.06.2021. године,  донела 

је: 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit”, nr. 



Страна  947        “СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ БУЈАНОВАЦ”     30.06.2021          Број 9. 
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06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021. nxjerr këtë: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД У ПРЕШЕВО 

  A K T V E N D I M 

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT DREJTUES TË QENDRËS 

PËR PUNË SOCIALE NË PRESHEVË 

 

I. 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Председник и 

чланови управног одбора Центра за 

социални рад из реда Локалне самоуправе и 

установе. 

 EMËROHET Kryetari dhe anëtarët e 

Këshillit drejtues të Qendrës për punë sociale 

nga radhët vetëqeverisjes lokale dhe 

institucionit. 

1. Вели Салиху - Председник,                        

1. Veli Salihu- Kryetar, 

2. Ридван Реџепи - члан,                                 

2. Ridvan Rexhepi - anëtar, 

3. Илбер Сyлејмани - члан,                             

3. Ylber Sylejmani – anëtar, 

3. Гордана Николић - члан.  (из Установе)   

4. Gordana Nikolić- anëtar. (nga Institucioni) 

5. Неџати Хасани - члан.  (из Установе)       

5. Nexhati Hasani- anëtar. (nga Institucioni) 

 

II. 

Мандат именованих траје четири година. 

Mandati i të Emëruarve zgjat katër vite. 

 

III. 

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

 

 

I.nr. број: 02-11 

Datë / Дана:18.06.2021. 

Preshevë/ Прешево, 

 

Kryetari, / Председник, 

Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД У ПРЕШЕВО 

  A K T V E N D I M 

MBI SHKARKIMIN E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT MBIKQYRËS TË QENDRËS 

PËR PUNË SOCIALE NË PRESHEVË 

 

I. 

 РАЗРЕШАВА СЕ Председник и 

чланови надзорног одбора Центра за 

социални рад из реда Локалне самоуправе и 

установе. 

 SHKARKOHET Kryetari dhe 

anëtarët e Këshillit mbikqyrës të Qendrës për 

punë sociale nga radhët vetëqeverisjes lokale 

dhe institucionit. 

1. Сокол Рустеми- Председник,                   

1. Sokol Rustemi- Kryetar, 

2. Блерим Велиу- члан,                                 

2. Blerim Veliu- anëtar, 

3. Исак Бехлули- члан, (из Установе)          

3. Isak Behluli- anëtar, (nga Institucioni) 
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II. 

          Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gz. zyrtare të 

komunës së Bujanocit”. 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-12 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,   

 

Kryetari, / Председник,  

Sami SALIHU cp./dv                                                                    
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној дана: 18.06.2021. године,  донела 

је: 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit”, nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021. nxjerr këtë: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД У ПРЕШЕВО 

 

A K T V E N D I M 

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT MBIKQYRËS TË QENDRËS 

PËR PUNË SOCIALE NË PRESHEVË 

 

I. 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Председник и 

чланови надзорног одбора Центра за 

социални рад из реда Локалне самоуправе и 

установе. 

 EMËROHET Kryetari dhe anëtarët e 

Këshillit mbikqyrës të Qendrës për punë 

sociale nga radhët vetëqeverisjes lokale dhe 

institucionit. 

 

1. Ибрахим Исмаили - Председник,                

1. Ibrahim Ismaili- Kryetar, 

2. Изеир Реџепи - члан,                                     

2. Izeir Rexhepi  - anëtar, 

3. Арсим Ћазими - члан.  (из Установе)          

3. Arsim Qazimi- anëtar. (nga Institucioni) 

 

II. 
Мандат именованих траје четири година. 

Mandati i të Emëruarve zgjat katër vite. 

 

III. 

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit, 

ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare të 

komunës së Bujanocit”. 

 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

 

I.nr. број: 02-13 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                

Preshevë/ Прешево,   

 

Kryetari, / Председник,           

 Sami SALIHU cp./dv 
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 На основу чл.32. ст.1 тач. 9. Закона 

о локалној самоуправи (“ Сл.гласник РС”, 

бр.129/07, 83/2014-Други закон101/2016 - 

др. закон и 47/2018) чл.16 ст.2 и чл.17 ст.3 

Закона о Јавним предузећима (“Сл.гласник 

РС”, бр.15/16 и 88/19), и члана 40. став 1. 

тачка 13. Статута општине Прешево 

(“Службени гласник општине Бујановац“ 

број 06/2021), Скупштина општине 

Прешево на седници одржаној:18.06.2021 

године,  донела је: 

 

Në mbështetje të nenit 32. parag.1. 

pika 9.  të Ligjit  mbi vetqeverisje lokale 

(“Gaz. Zyrt. RS”, nr.129/07, 83/2014-Ligji 

tjetër 101/2016-ligji tjetër dhe 47/2018), nenit 

16. parag. 2. dhe nenit 17. parag. 3. Të ligjit 

mbi ndërmarrjet publike (“Gaz. Zyrt. RS”, nr. 

15/2016 dhe 88/19) dhe nenit 40. parg. 1. pika 

13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 
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РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА 

 И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ “МОРАВИЦА” 

ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО   

 

AKTVENDIM MBI SHKARKIMIN E  

KRYETARIT  

DHE ANËTARËVE  TË KËSHILLIT  

MBYKQYRËS  TË NDËRMARRJES 

PUBLIKE ,,MORAVICA” NË PRESHEVË 

 

 

I 

 РАЗРЕШУЈЕ СЕ Председник и 

чланови Надзорног одбора ЈП 

”МОРАВИЦА”  у Прешеву, из редова 

локалне самоуправе и установе.  

        

  

 SHKARKOHET Kryetari dhe 

anëtarët e këshillit mbikqyrës të NP 

“MORAVICA“ në Preshevë nga rradha e 

vetqeverisjes lokale dhe institucionit. 

 

1. Блерим Реџепи  –Председник                        

Blerim Rexhepi  –kryetar  

2. Eрџан Абдиу  – члан                                       

Erxhan Abdiu  – anëtar  

3. Ерол Мустафа  - члан                                   

Eroll Mustafa - anëtar  

 

 

II 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

усвајања а објавит ће се у “Службену 

гласнику Општине Бујановац”. 

 Ky Aktvendim  hynë në fuqi ditën e 

miratimit  ndërsa do të shpallet në “Gazetën 

Zyrtare të komunës së Bujanocit”. 

  

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-14 

Datë / Дана:18.06.2021.  

Preshevë/ Прешево,  

                                                                              

Kryetari, / Председник,                                                                      

           Sami SALIHU cp./dv 
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 На основу чл.32. ст.1 тач. 9. Закона 

о локалној самоуправи (“ Сл.гласник РС”, 

бр.129/07, 83/2014-Други закон101/2016 - 

др. закон и 47/2018) чл.16 ст.2 и чл.17 ст.3 

Закона о Јавним предузећима (“Сл.гласник 

РС”, бр.15/16 и 88/19), и члана 40. став 1. 

тачка 13. Статута општине Прешево 

(“Службени гласник општине Бујановац“ 

број 06/2021), Скупштина општине 

Прешево на седници одржаној:18.06.2021 

године,  донела је: 

 

Në mbështetje të nenit 32. parag.1. 

pika 9.  të Ligjit  mbi vetqeverisje lokale 

(“Gaz. Zyrt. RS”, nr.129/07, 83/2014-Ligji 

tjetër 101/2016-ligji tjetër dhe 47/2018), nenit 

16. parag. 2. dhe nenit 17. parag. 3. Të ligjit 

mbi ndërmarrjet publike (“Gaz. Zyrt. RS”, nr. 

15/2016 dhe 88/19) dhe nenit 40. parg. 1. pika 

13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

РЕШЕЊЕО ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА 

 И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ “МОРАВИЦА” 

ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО   

 

AKTVENDIM MBI EMRIMIN E  

KRYETARIT  

DHE ANËTARËVE  TË KËSHILLIT  

MBYKQYRËS  TË NDËRMARRJES 

PUBLIKE ,,MORAVICA” NË PRESHEVË 

 

 

I 

ИМЕНУЈЕ СЕ Председник и чланови 

Надзорног одбора ЈП”МОРАВИЦА”  у 

Прешеву, из редова локалне самоуправе и 

установе.          

EMËROHET Kryetari dhe anëtari e këshillit 

mbikqyrës të NP“MORAVICA“ në Presheva 

nga rradha e vetqeverisjes lokale dhe 

institucionit. 

 

1. Арбен Велиу – Председник из Прешева.            

1. Arben Veliu – Kryetar  

2. Шабан Садику – члан (из Установе),                   

2. Shaban Sadiku – antarë (nga Institucioni). 

 3. Шкелзен Рамадани - члан                                     

3. Shkëlzen Ramadani - anëtar  

 

II 

Мандат именованих траје 4 (четири) 

године. 

Mandati i të emëruarve zgjatë 4 (katër) vite. 

 

 



Страна  950        “СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ БУЈАНОВАЦ”     30.06.2021          Број 9. 

 Faqe      950          “GAZETA ZYRTARE E KOMUNËS SË BUJANOCIT”       30.06.2021       Numër 9. 

 
III 

Ово Решење ступа на снагу даном усвајања 

а објавит ће се у “Службену гласнику 

Општине Бујановац”. 

Ky Aktvendim  hynë në fuqi ditën e miratimit  

ndërsa do të shpallet në “Gazetën Zyrtare të 

komunës së Bujanocit”. 

  

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-15 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,  

Kryetari, / Председник,                                                                    

Sami SALIHU cp./dv 

 

 

101 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ИНСТИТУЦИЈЕ 

ЗА СПОРТ И ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 

ЦЕНТАР СПОРТА „ПРЕШЕВА“ У 

ПРЕШЕВО 

A K T V E N D I M 

MBI SHKARKIMIN E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT DREJTUES TË 

INSTITUCIONIT PËR SPORT DHE 

KULTURË FIZIKE QENDRA SPORTIVE 

“PRESHEVA” NË PRESHEVË 

 

I. 

 РАЗРЕШАВА СЕ Председник и 

чланови управног одбора институције за 

спорт и физичку културу центар спорта 

„Прешева“ у Прешево из реда Локалне 

самоуправе и установе. 

 SHKARKOHET Kryetari dhe 

anëtarët e Këshillit Drejtues të këshillit 

drejtues të institucionit për sport dhe kulturë 

fizike qendra sportive “Presheva” në Preshevë 

nga radhët vetëqeverisjes lokale dhe 

institucionit. 

 

1. Артан Адеми- Председник,                       

1. Artan Ademi- Kryetar, 

2. Беким Имери- члан,                                    

2. Bekim Ymeri- anëtar, 

3. Сунај Муслиу- члан,                                   

3. Sunaj Musliu- anëtar, 

4. Орхан Омери- члан, (из Установе)            

4. Orhan Omeri- anëtar, (nga Institucioni) 

5. Исуф Зулфиу- члан.  члан (из Установе)  

5. Isuf Zylfiu- anëtar. (nga Institucioni)  

 

II. 

              
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-16 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                

Preshevë/ Прешево,   

   Kryetari, / Председник,                                                                     

Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ИНСТИТУЦИЈЕ 

ЗА СПОРТ И ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 

ЦЕНТАР СПОРТА „ПРЕШЕВА“ У 

ПРЕШЕВО 

 A K T V E N D I M 

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT DREJTUES TË 

INSTITUCIONIT PËR SPORT DHE 
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KULTURË FIZIKE QENDRA SPORTIVE 

“PRESHEVA” NË PRESHEVË 

 

I. 

 ИМЕНУЈЕ  СЕ Председник и 

чланови управног одбора институције за 

спорт и физичку културу центар спорта 

„Прешева“ у прешево из реда Локалне 

самоуправе и установе. 

 EMËROHET Kryetari dhe anëtarët e 

Këshillit Drejtues të institucionit për sport dhe 

kulturë fizike qendra sportive “Presheva” në 

Preshevë nga radhët vetëqeverisjes lokale dhe 

institucionit. 

1. Селман Ћерими- Председник,                       

1. Selman Qerimi- Kryetar, 

2. Урим Алиу- члан,                                           

2. Urim Aliu- anëtar, 

3. Арбер Бериша- члан,                                      

3. Arbër Berisha- anëtar, 

4. Мерджан Мемиши- члан, (из Установе).     

4. Merxhan Memishi- anëtar,(nga Institucioni). 

5. Сокољ Кадриу- члан.  (из Установе).           

5. Sokol Kadriu- anëtar. (nga Institucioni). 

 

II. 

Мандат именованих траје четири година. 

Mandati i të Emëruarve zgjat katër vite. 

 

III. 
                          

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit, 

ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare të 

komunës së Bujanocit”. 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-17 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,      

                             

Kryetari, / Председник,                                                                      

Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ИНСТИТУЦИЈЕ ЗА СПОРТ И 

ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ ЦЕНТАР 

СПОРТА „ПРЕШЕВА“ У ПРЕШЕВО 

 A K T V E N D I M 

MBI SHKARKIMIN E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT MBIKQYRËS TË 

INSTITUCIONIT PËR SPORT DHE 

KULTURË FIZIKE QENDRA SPORTIVE 

“PRESHEVA” NË PRESHEVË 

 

I. 

 РАЗРЕШАВА СЕ Председник и 

чланови надзорног одбора институције за 

спорт и физичку културу центар спорта 

„прешева“ у прешево из реда Локалне 

самоуправе и установе. 

 

 SHKARKOHET Kryetari dhe 

anëtarët e Këshillit mbikëqyrës  të institucionit 

për sport dhe kulturë fizike qendra sportive 

“Presheva” në Preshevë nga radhët 

vetëqeverisjes lokale dhe institucionit. 

 

1. Арбнор Сефиу - Председник,                       

1. Arbnor Sefiu - Kryetar, 

2. Исмет Иљјази- члан,                                      

2. Ismet Iljazi- anëtar, 

3. Сокол  Кадриу - члан.  члан (из 

Установе)  3. Sokol Kadriu - anëtar. (nga 

Institucioni)  

 

II. 
             Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

I.nr. број: 02-18 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,      

                      

Kryetari, / Председник,                                                                      

 Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

ИНСТИТУЦИЈЕ ЗА СПОРТ И 

ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ ЦЕНТАР 

СПОРТА „ПРЕШЕВА“ У ПРЕШЕВО 

A K T V E N D I M 

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT MBIKQYRËS  TË 

INSTITUCIONIT PËR SPORT DHE 

KULTURË FIZIKE QENDRA SPORTIVE 

“PRESHEVA” NË PRESHEVË 

 

I. 

 ИМЕНУЈЕ  СЕ Председник и 

чланови надзорног  одбора институције за 

спорт и физичку културу центар 

спорта“Прешева”  из реда Локалне 

самоуправе и установе. 

 

 EMËROHET Kryetari dhe anëtarët e 

Këshillit mbikëqyrës  të Institucionit për sport 

dhe kulturë fizike qendra sportive 

“Presheva”nga radhët vetëqeverisjes lokale 

dhe institucionit. 

 

1. Валмир Ајдини - Председник,                      

1. Valmir Ajdini  - Kryetar, 

2. Веби Лимани- члан,                                       

2. Vebi Limani - anëtar, 

3. Исуф Зулфији - члан, (из Установе).            

3. Исуф Зулфији - anëtar,(nga Institucioni). 

 

II. 

Мандат именованих траје четири година. 

Mandati i të Emëruarve zgjat katër vite. 

 

III. 

              
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-19 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,      

                                 

Kryetari, / Председник,                                                                      

 Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

 

 

 РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ДОМА КУЛТУРЕ “АБДУЛА 

КРАШНИЦА” У ПРЕШЕВУ   

 

AKTVENDIM  

MBI SHKARKIMIN E  KRYETARIT 

DHE ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

DREJTUES TË TË  SHTËPISË SË 

KULTURËS “ABDULLA KRASHNICA” 

NË PRESHEVË 

 

 

I. 

 

 РАЗРЕШУЈЕ СЕ Председник и 

чланови управног одбора Дома 

културе,“Абдула Крашница“ у Прешеву,  

из реда Локалне самоуправе и установе. 

  

SHKARKOHET Kryetari dhe anëtarët e 

Këshillit Drejtues të Shtëpisë së 

Kulturës,“Abdulla Krashnica“ në Preshevë, 
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nga radhët vetëqeverisjes lokale dhe 

institucionit. 

 

1. Башким Јашари – председник.                   

1. Bashkim Jashari- kryetar. 

 2. Арбен Латифи – члан  

2. Arben Latifi- antarë 

3. Шпреса Бекташи – члан,                            

3. Shpresa Bektashi- antar 

 4. Џемал Асани- члан ( из Установе)        

4. Xhemal Asani- antarë. (nga institucioni 

5. Фехми Шаћири- члан (из Установе).       

5. Fehmi Shaqiri- antarë. (nga institucioni) 

 

 

II. 

  

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit, 

ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare të 

komunës së Bujanocit”. 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-20 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,      

                           

Kryetari, / Председник,                                                                      

  Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

 

 РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ДОМА КУЛТУРЕ “АБДУЛА 

КРАШНИЦА” ПРЕШЕВО   

 

AKTVENDIM  

MBI EMËRIMIN E  KRYETARIT DHE 

ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

DREJTUES TË SHTËPIS SË KULTURËS 

”ABDULLA KRASHNICA” NË 

PRESHEVË 

 

I. 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Председник и 

чланови управног одбора Дома Културе 

“Абдула Крашница” рад из реда Локалне 

самоуправе и установе. 

  

 EMËROHET Kryetari dhe anëtarët e 

Këshillit Drejtues të Shtëpis së Kulturës 

”Abdulla Krashnica” nga radhët vetëqeverisjes 

lokale dhe institucionit. 

 

1 Мехмет Худа –председник                        

1. Mehmet Hyda –kryetar, 

2. Гранит Рамадани –члан                                 

2. Granit Ramadani –antarë, 

3. Сулејман Шабани – члан                         

3. Sylejman Shabani – antarë, 

4. Артан Ибиши- члан (из Установе)                     

4. Artan Ibishi- antarë, (nga Institucioni) 

5. Шћиприм Рамадани- члан (из Установе)           

5. Shqiprim Ramadani- antarë, (nga Institucioni) 

 

II. 

 

Мандат именованих траје четири година. 

Mandati i të Emëruarve zgjat katër vite. 

 

III. 

   

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-21 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,   

 

Kryetari, / Председник,  

Sami SALIHU cp./dv                                                                    
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 
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гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

 

 

 РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  

ДОМА КУЛТУРЕ “АБДУЛА 

КРАШНИЦА” У ПРЕШЕВУ   

 

AKTVENDIM  

MBI SHKARKIMIN E  KRYETARIT 

DHE ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

MBIKQYRËS  TË TË  SHTËPISË SË 

KULTURËS “ABDULLA KRASHNICA” 

NË PRESHEVË 

 

 

I. 

 РАЗРЕШУЈЕ СЕ Председник и 

чланови Надзорног  одбора Дома 

културе,“Абдула Крашница“ у Прешеву,  

из реда Локалне самоуправе и установе. 

 

 SHKARKOHET Kryetari dhe 

anëtarët e Këshillit mbikqyrës  të Shtëpisë së 

Kulturës,“Abdulla Krashnica“ në Preshevë, 

nga radhët vetëqeverisjes lokale dhe 

institucionit. 

 

1. Мејреме Зејнулаху  – председник.             

1. Mejreme Zejnullahu - kryetar. 

2. Јонуз Халити  – члан        2. 

2.Jonuz Haliti - antarë  

3. Афеида Боричи - члан ( из Установе)       3. 

3.Afeida Boriçi- antarë. (nga institucioni) 

 

II. 

  

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit, 

ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare të 

komunës së Bujanocit”. 

 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-22 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,   

 

Kryetari, / Председник, 

Sami SALIHU cp./dv                                                                     
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

 

 РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  

ДОМА КУЛТУРЕ “АБДУЛА 

КРАШНИЦА” ПРЕШЕВО   

 

AKTVENDIM  

MBI EMËRIMIN E  KRYETARIT DHE 

ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

MBIKQYRËS TË SHTËPISË SË 

KULTURËS ”ABDULLA KRASHNICA” 

NË PRESHEVË 

 

I. 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Председник и 

чланови надзорног  одбора дома културе 

“Абдула Крашница” рад из реда Локалне 

самоуправе и установе. 

 

 EMËROHET Kryetari dhe anëtarët e 

këshillit mbikqyrës të Shtëpisë së kulturës 

”Abdulla Krashnica” nga radhët vetëqeverisjes 

lokale dhe institucionit. 

 

1 Арменд Рашити  –председник                        

1. Armend Rashiti –kryetar, 

2. Нураје Махмути  –члан                                 

2. Nuraje Mahmuti –anëtar, 

3. Фехми Шаћири - члан (из Установе)                   

3. Fehmi Shaqiri - antarë, (nga Institucioni) 

 

II. 

Мандат именованих траје четири година. 

Mandati i të Emëruarve zgjat katër vite. 

 

III. 
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Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-23 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,      

                             

Kryetari, / Председник,                                                                      

Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

 

 РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

БИБЛИОТЕКЕ “МЕХМЕТ ЈУСУФИ” 

ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО   

 

AKTVENDIM  

MBI SHKARKIMIN E  KRYETARIT 

DHE ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

DREJTUES TË BIBLIOTEKËS 

,,MEHMET JUSUFI,, NË PRESHEVË 

 

I. 

 РАЗРЕШАВА СЕ Председник и 

чланови управног одбора Библиотеке 

“Mехмет Jусуфи” из реда Локалне 

самоуправе и установе. 

 

 SHKARKOHET Kryetari dhe 

anëtarët e Këshillit Drejtues të Bibliotekës 

,,Mehmet Jusufi,, nga radhët e  vetëqeverisjes 

lokale dhe institucionit. 

 

1  Пајтим Реџепи  –председник             

 1. Pajtim Rexhepi  –kryetar, 

2. Мустаф Мехмети –члан                       

2. Mustaf Mehmeti –antarë, 

3. Мусли Арифи – члан                           

3. Musli Arifi – antarë, 

4. Тасим Далипи- члан (из Установе)                       

4. Tasim Dalipi- antarë, (nga Institucioni) 

5.Неђмедин Расхити- члан (из Установе)                

5. Nexhmedin Rashiti- antarë, (nga Institucioni) 

 

 

II. 

              
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 

 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-24 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,      

                             

Kryetari, / Председник,                                                                      

Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

БИБЛИОТЕКЕ “МЕХМЕТ ЈУСУФИ” 

ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО 

 

AKTVENDIM 

MBI EMËRIMIN E  KRYETARIT DHE 

ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

DREJTUES TË BIBLIOTEKËS 

”MEHMET JUSUFI” NË PRESHEVË 
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I. 

ИМЕНУЈЕ СЕ Председник и чланови 

управног одбора Библиотеке “Mехмет 

Jусуфи” 

рад из реда Локалне самоуправе и установе. 

EMËROHET Kryetari dhe anëtarët e 

Këshillit Drejtues të Bibliotekës ”Mehmet 

Jusufi” nga radhët vetëqeverisjes lokale dhe 

institucionit. 

 

1  Рустем Рустеми –председник              

1. Rrustem Rrustemi –kryetar, 

2. Хасан Хасани –члан                                  

2. Hasan Hasani –antarë, 

3. Неджат Сахити – члан                           

3. Nexhat Sahiti – antarë, 

4. Арта Мехмеди- члан (из Установе)                     4. 

Arta Mehmedi- antarë, (nga Institucioni) 

5. Реджеп Хусени- члан (из Установе)                    5. 

Rexhep Huseni- antarë, (nga Institucioni) 

 

II. 

Мандат именованих траје четири година. 

Mandati i të Emëruarve zgjat katër vite. 

 

III. 
              

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-25 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,      

                             

Kryetari, / Председник,                                                                      

Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

БИБЛИОТЕКЕ “МЕХМЕТ ЈУСУФИ” 

ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО 

 

AKTVENDIM 

MBI SHKARKIMIN E  KRYETARIT 

DHE ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

MBIKQYRËS TË BIBLIOTEKËS 

,,MEHMET JUSUFI,, NË PRESHEVË 

 

 

I. 

 РАЗРЕШАВА СЕ Председник и 

Надзорног  одбора Bиблиотеке “Mехмет 

Jусуфи” из реда Локалне самоуправе и 

установе. 

 SHKARKOHET Kryetari dhe 

anëtarët e Këshillit mbikqyrës të Bibliotekës 

,,Mehmet Jusufi,, nga radhët vetëqeverisjes 

lokale dhe institucionit. 

 

1 Арбер Ћерими  –председник              

1. Arbër Qerimi –kryetar, 

2. Бајруш Касуми  –члан                      

 2. Bajrush Kasumi  –antarë, 

3. Скендер Рашити – члан                        

  3. Skender Rashiti  – antarë, 

 

II. 

              
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 

 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-26 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,      

                             

Kryetari, / Председник,                                                                      

Sami SALIHU cp./dv 
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На основу члана 40. став 1. тачка 

13. Статута општине Прешево (“Службени 

гласник општине Бујановац“ број 06/2021), 

Скупштина општине Прешево на седници 

одржаној:18.06.2021 године,  донела је: 

 

Në mbështetje të Nenit 40. parg. 1. 

pika 13. të Statutit të komunës së Preshevës 

(,,Gazeta Zyrtare e komunës së Bujanocit  nr. 

06/2021), Kuvendi komunal Preshevë në 

seancën e mbajtur më:18.06.2021 nxjerr këtë: 

 

 

 РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  

БИБЛИОТЕКЕ “МЕХМЕТ ЈУСУФИ” 

ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО   

 

AKTVENDIM  

MBI EMËRIMIN E  KRYETARIT DHE 

ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

MBIKQYRËS  TË BIBLIOTEKËS 

”MEHMET JUSUFI” NË PRESHEVË 

 

I. 

 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Председник и 

чланови надзорног одбора  Библиотеке 

“Мехмет Jусуфи” из реда Локалне 

самоуправе и установе. 

 

 EMËROHET Kryetari dhe anëtarët e 

Këshillit mbikëqyrës  të Bibliotekës ”Mehmet 

Jusufi” nga radhët vetëqeverisjes lokale dhe 

institucionit. 

 

 

1 Хусен Кадриу –председник              

1. Hysen Kadriu –kryetar, 

2. Хаки Сулејмани  –члан                       

2. Haki Sulejmani –antarë, 

3. Авни Шабани   – члан                          

 3. Avni Shabani  – antarë, 

 

II. 

 

Мандат именованих траје четири година. 

Mandati i të Emëruarve zgjat katër vite. 

 

 

 

III. 
                          

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а  објавиће се у “Службеном 

гласнику општине Бујановац”. 

Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e 

miratimit, ndërsa shpallet në “Gazetën zyrtare 

të komunës së Bujanocit”. 

 

 

 

 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПРЕШЕВО 

KUVENDI KOMUNAL PRESHEVË 

 

I.nr. број: 02-27 

Datë / Дана:18.06.2021.                                                                                 

Preshevë/ Прешево,      

                            

Kryetari, / Председник,                                                                      

 Sami SALIHU cp./dv 
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 На основу чл.52 Закона о 

планирању и изградњи („Сл.гласник РС“ 

бр. 72/09, 81/09,- Исправка,  64/10- УС, 

24/11, 121/12, 42/2013- УС, 50/2013- УС, 

98/2013-УС, 132/2014 и 145/2014) чл. 2, чл. 

3, чл. 4, чл.13 и чл.14 Правилника о 

условима и начину рада Комисије за 

стручну контролу планских докумената, 

Комисије за контролу ускладјености 

Планских докумената и Комисије за 

планове јединице локалне самоуправе 

(„Сл.гласник РС“, бр. 55/15) и чл.40. 

Статута општине Прешево  („Сл.гласник 

Општине Бујановац“,бр.6/2021),

 Скупштина општине Прешево на 

седници одржаној 18.06.2021. године, 

донела је: 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПЛАНОВЕ 

 ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО 

 

I 

 

РАЗРЕШАВА СЕ Председник и чланови 

Комисије за планове: 

 

1. Арбен Исаху, Председник комисије, 
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2. Вајон Ајвази, члан, 

3. Амир Реџепи, члан, 

4. Бујар Бећири, члан, 

5. Селами Мемиши, члан, 

6. Ћенан Ахмеди, члан, 

7. Данијела Бандовић, члан. 

 

II 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а биће објављено у “Службеном 

гласнику Општине Бујановац”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО 

 

I Број:02-28        

Дана:18.06.2021. године   

П р е ш е в о 

 

П р е д с е д н и к,                                                           

Sami SALIHU c.p 

                                       
            

 

  Në mbështetje të nenit 52 Ligjit mbi 

planifikimin dhe ndërtimin („Fl.zyrtare RS“ 

nr. 72/09, 81/09,- Përmirsim,  64/10- GJK, 

24/11, 121/12, 42/2013- GJK, 50/2013- GJK, 

98/2013-GJK, 132/2014 dhe 145/2014) neni 2, 

neni 3, neni 4, neni 13 dhe neni 14 Rregullores 

mbi kushtet dhe mënyrën e punës së 

Komisionit për kontrollimin profesional të 

dokumenteve planore, Komisionit për 

kontrollimin e harmonizimit të dokumenteve 

planore dhe Komisionit për plane të njësisë së 

vetadministrimit lokal („Fl.zyrtare RS“, nr. 

55/15) dhe nenit 40 i Statutit të komunës 

Preshevë („Gayeta zyrtare e Komunës së 

Bujanocit“,nr.6/2021) Kuvendi i komunës 

Preshevë në seancën e mbajtur më 18.06.2021, 

miratoi këtë: 

 

A K T V E N D I M 

MBI SHKARKIMIN E KOMISIONIT 

PËR PLANE TË KOMUNËS PRESHEVË 

 

I. 

               

SHKARKOHET Kyetari dhe anëtarët e 

Komisionit për plane: 

 

1. Arben Isahu, Kryetar, 

2. Vajon Ajvazi, anëtar, 

3. Amir Rexhepi, anëtar, 

4. Bujar Beqiri, anëtar, 

5. Selami Memishi, anëtar, 

6. Qenan Ahmedi, anëtar, 

7. Danijela Bandoviq, anëtar. 

 

 

II. 

               
            Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 

miratimit, ndërsa do të shpallet në “Gazeta 

zyrtare e komunës së Bujanocit”. 

 

 KUVENDI I KOMUNËS PRESHEVË 

I.Nr.02-28                                                                                               

Më.18.06.2021   

P r e sh e v ë 

                                                                                    

P r e sh e v ë 

Sami Salihu d.v 
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 На основу чл.52 Закона о 

планирању и изградњи ("Сл. гласник РС", 

бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - 

одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - 

одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - 

одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 

31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020 и 

52/2021) чл. 2, чл. 3, чл. 4, чл.13 и чл.14 

Правилника о условима и начину рада 

Комисије за стручну контролу планских 

докумената, Комисије за контролу 

ускладјености Планских докумената и 

Комисије за планове јединице локалне 

самоуправе („Сл.гласник РС“, бр. 55/15) и 

чл.40. Статута општине Прешево  

(„Сл.гласник Општине 

Бујановац“,бр.6/2021), Скупштина општине 

Прешево на седници одржаној 18.06. 2021. 

године, донела је: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПЛАНОВЕ 

 ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО 

 

 

I 

 

 У састав Комисија за планове 

општине Прешево  именују се: 
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1. Валон Беkташи   – 

дипл.инж.Архитектуре - председник 

2. Мумин Бајрами   – дипл.инж. 

електротехнике -члан 

3. Динавер Азири   - члан 

4. Бесарт Халими  - дипл. Инж 

архитектуре-члан 

5. Вајон Ајвази  -   дипл.   инж 

грађевинарства-члан 

6. Даниела Бандовић - дипл. Инж. 

Архитектуре-члан 

7. Ћенан Ахмеди -дипл.инж Архитектуре 

-члан 

 

 

 

 

II 

 

          Састанцима Комисије обавезно 

присуствује наћелник Оделења за 

урбанизам или лице кога овлашћује 

начелник Оделења из састава радника 

Оделења за урбанизам.  

 

 

III. 

 

          Комисија врши разматрање 

постојећих урбанистичких планова и 

доставља их Скупштини општини Прешево 

за одлучивање, пружа стручну помоћ за 

вршење послова у поступку израде 

просторног плана Општине, припрема и 

остварује урбанистичке планове, даје 

стручно мишљење о идејним пројектима, 

врши и друге послове у оквиру наџености 

утврдјени законом. 

 

 

IV 

         Стручне послове Управе за потребе 

Комисије врши директор Оделења за 

урбанизам, просторно планиранје и 

заштиту животне средине.  

 

V 

 

         О начину рада и одлучивање комисије 

уједно примењују се одредбе Правилника о 

раду Скупштине којима се регулишу 

седнице радних тела Скупштине.  

 

 

VI 

 

Ступањем на снагу овог Решења престаје 

да важи Решење о именовању Комисије за 

планове Општине Прешево  II.Бр119-

137/17 од 21.10.2017. 

 

VII 

 

   Мандат именованих  чланова траје 

четири године 

 

VIII. 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења а биће објављено у “Службеном 

гласнику Општине Бујановац”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕШЕВО 

 

I Број:02-29  

Дана:18.06.2021. године   

П р е ш е в о  

                 П р е д с е д н и к,                                                            

Сами Салиху с.р 

                                     
            

  

 Në mbështetje të nenit 52 Ligjit mbi 

planifikimin dhe ndërtimin („Fl.zyrtare RS“ 

nr. 72/09, 81/09,- Përmirsim,  64/10- GJK, 

24/11, 121/12, 42/2013- GJK, 50/2013- GJK, 

98/2013-GJK, 132/2014 dhe 145/2014, 

83/2018, 31/2019, 37/2019 – ligje tjera  

9/2020 dhe 52/2021) neni 2, neni 3, neni 4, 

neni 13 dhe neni 14 të Rregullores mbi kushtet 

dhe mënyrën e punës së Komisionit për 

kontrollimin profesional të dokumenteve 

planore, Komisionit për kontrollimin e 

harmonizimit të dokumenteve planore dhe 

Komisionit për plane të njësisë së 

vetadministrimit lokal („Fl.zyrtare RS“, nr. 

55/15) dhe nenit 40 të Statutit të komunës 

Preshevë („Gazeta zyrtare e Komunës së 

Bujanocit“,nr.6/2021), Kuvendi komunal 

Preshevë në seancën e mbajtur më 18.06.2021. 

miratoi këtë: 
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I. 

 

              Në përbërje të Komisionit për plane të 

Komunës Preshevë,emërohen: 

1. Valon Bektashi  -Inxh. i dipl i 

Arkitekturës -kryetar, 

2. Mumin Bajrami - inxh.i dipl i 

Elektroteknikës- anëtar, 

3. Besart Halimi - Inxh i dipl. i 

Arkitekturës - anëtar, 

4. Dinaver Aziri - anëtar, 

5. Vajon Ajvazi  - inxh. i dipl i 

Ndërtimtarisë -anëtar, 

6. Daniela Bandoviq –  inxhi. e  dipl  -

anëtare, 

7. Qenan Ahmedi - inxh. i dipl i 

Arkitekturës-anëtar. 

 

II. 

 

              Komisioni bënë rishqyrtimin e 

planeve ekzistuese urbanistike dhe i’a dërgon 

Kuvendit të komunës në vendosje, ofron 

ndihmë profesionale për kryerjen e punëve në 

procedurë të hartimit të planit hapsinor të 

komunës, hartimin dhe zbatimin e planeve 

urbanistike, jep mendimin profesional mbi 

projektet ideore, kryen edhe punë të tjera në 

kuadër të kompetencës të përcaktuar me Ligj. 

 

 

III. 

 

              Punët profesionale administrative për 

nevojat e Komisionit i kryen Drejtori për 

urbanizëm, planifikim hapsinorë dhe mbrojtjes 

së mjedisit jetësor. 

 

IV. 

 

              Në punën dhe vendosjen e Komisionit 

kryesisht zbatohen dispozitat e Rregullores së 

Kuvendit me të cilat rregullohen mbledhjet e 

trupave punues të Kuvendit të komunës. 

 

 

 

 

V. 

 

Me hyrjen e këtij Aktvendimi në fuqi pushon 

të vlejë Aktvendimi mbi emërimin e 

Komisionit për plane të Komunës Preshevë 

nr.. II Nr.119-137   prej 21.10.2017. 

 

 

VI. 

 

              Mandati i të emëruarve zgjatë 4 ( 

katër) vite. 

 

VII. 

 

            Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 

miratimit, ndërsa do të shpallet në “Gazeta 

zyrtare e komunës së Bujanocit”. 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS PRESHEVË 

I.Nr.02-29                                                                                                

Më.18.06.2021.      

P r e sh e v ë 

     Kryetari                                                                           

Sami Salihu d.v 
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